
oznaczenie sprawy ZP-271 / 20 / WIK-RI /2022                                                                                                                                                                                                                        
Załącznik do protokołu

z postępowania

Informacja z otwarcia ofert

Rozbudowa ścieżki pieszo rowerowej nad zalewem Lipówka w zakresie budowy miejsc odpoczynku

Termin składania ofert: 17.03.2022 r. do godz. 10:55, otwarcie ofert: 17.03.2022 r. godz. 11:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z art.  222 ust. 5 ustawy z dnia  11 września 2019 r. Prawo zamówień

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) informuje, że w niniejszym postępowaniu zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców:

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)
Okres dodatkowej gwarancji

(II kryterium oceny ofert)
Data i godzina złożenia oferty

1
Zakład Robót Drogowych Ryszard Sobczak
Psary Małe, ul. Długa 1A, 62-300 Września
NIP: 789 000 10 88

289 777,67 24 miesiące 16.03.2022 godz. 08:24

2
BUD-MIX Budownictwo Michał Nowaczyk
Arcugowo 8, 62-220 Niechanowo
NIP: 784 173 98 42

369 000,00 24 miesiące 16.03.2022 godz. 09:34

3
Firma Produkcyjno-Usługowo-Handlowa „WERBO” 
Robert Buczkowski Pakszyn 1B, 62-250 Czerniejewo
NIP: 784 001 71 82

267 359,05 24 miesiące 17.03.2022 godz. 06:24

4
PB Haus Sp. z o.o. Sp. k. ul. Wilkowicka 47, 64-100 Leszno
NIP: 697 237 51 27

559 667,59 24 miesiące 17.03.2022 godz. 07:36

5
Zakład Ogólnobudowlany MARBUD s.c. Maria, Zenon Waszak
ul. Dondajewskiego 42, 62-300 Września
NIP: 7879 162 97 36

233 336,76 24 miesiące 17.03.2022 godz. 07:40

6
ZakłaD Drogowy Sp. z o.o.
Psary Małe, ul. Krótka 1a, 62-300 Września
NIP: 789 174 79 73

283 405,52 24 miesiące 17.03.2022 godz. 08:31

7
Zakład Wielobranżowy TRANS-BRUK Marek Begier
ul. Wiosny Ludów 58, 62-330 Nekla
NIP: 789 120 74 55

332 960,82 24 miesiące 17.03.2022 godz. 09:27



8
HYDROBUDOWA Nowe Miasto Sp. z o.o.
ul. Kolejowa 23, 60-717 Poznań
NIP: 779 251 27 29

280 441,93 60 miesiące 17.03.2022 godz. 09:40

9
Firma Budowlano-Remontowo-Drogowa Dariusz Białobrzycki
os. Kazimierza Wielkiego 14a/1, 62-200 Gniezno
NIP: 784 199 73 95

279 139,83 24 miesiące 17.03.2022 godz. 09:52


		2022-03-17T11:45:21+0100




